ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1

Số: 261/TB-MGBS1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 20 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Khai giảng năm học 2024-2025

Kính gửi: Quý cha mẹ học sinh trường

Thực hiện Công văn số 2167/GDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Hóc Môn về việc hướng dẫn tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 2157/GDĐT-MN ngày 27 tháng 8 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về việc hướng dẫn một số nội dung chuẩn bị năm

học 2024-2025 đối với các cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, địa phương và việc thực hiện các công

tác chuẩn bị cho năm học mới 2024-2025, Trường Mẫu giáo Bông Sen 1 thông báo đến

toàn thể Quý cha mẹ học sinh thời gian Khai giảng năm học 2024-2025 như sau:

1. Thời gian Khai giảng năm học mới

- Thời gian: Lúc 7h30 ngày 05/9/2024 (thứ 5)

- Địa điểm: Tại 28/3 ấp 3, xã Trung Chánh, huyện Hóc Môn (Điểm 3, gần Chùa

Thiên Quang).

- Trang phục:

+ Các bé mặt trang phục đẹp.

+ CBQL và giáo viên: tham gia văn nghệ mặc áo dài.

+ Giáo viên, nhân viên: mặc áo đồng phục màu đỏ.

+ Bảo vệ: Mặt đồng phục bảo vệ.

2. Những điều cần lưu ý

Ngày 05/9/2024 nhà trường có tổ chức cho trẻ ăn sáng và ăn bán trú, phụ huynh

vui lòng đưa trẻ đến trường vào lúc 7 giờ 00 phút để công tác chuẩn bị cho buổi Lễ Khai

giảng năm học mới 2024-2025 được thuận lợi.

Rất mong Quý phụ huynh quan tâm và đưa cháu đến đúng thời gian quy định để

buổi Lễ khai giảng năm học mới 2024-2025 được thành công tốt đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công khai;

- Lưu: VT.

Lý Thị Kim Nga

HIỆU TRƯỞNG